

Mini-Muffins, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 884)

Muffin Schoko

Zutaten

Wasser, Zucker, Schokotropfen (12,4%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter), Rapsöl, Kartoffelstärke, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Muffins, 2-fach sortiert (Artikel - Nr.: 884)

Muffin Zitrone

Zutaten

Zucker, Wasser, Rapsöl, Kartoffelstärke, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, natürliches Zitronenaroma, Aroma

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SOJA, SESAM, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE